Este mes de agosto agenda para los días dom

X  
Lola Mesivada Est - 7 4

2) de Jean 2007

# Stimulus diuini amoris

is deuotissimus: a sancto iohanne bonauēture edis-  
tus cordium omnium in amorem christi Iesu inflā-  
matius post eiusdem varias impressiōnes incor-  
rectas vltimate emendatus et correctus: per exis-  
mum sacre pagine professorem Magistrum Jos-  
hannem quentin canonicum et penitentiarium  
Parissē.

Lit<sup>o</sup> Ant<sup>o</sup> alf<sup>o</sup> de aquilera

Incipit prologus seu epystola dñi bonaventure  
in libro qui dicitur stimulus amoris.

**D**e te dñe leuavi animaz meam  
deus meus in te confido nō eru  
bescam. Confusus de tua libera  
lissima pietate: allect<sup>r</sup> mira sua  
uissimi amoris et odoris tui sus  
auitate: attract<sup>r</sup> instrigibili vin  
culo tue ardentissime caritatis  
Ad te q̄ habitas in celis leuavi oculos meos. splē  
dore solis iustitie illustratus. claritatis tue lumine  
puocatus: auidissime requirens speciosissimū deco  
rem amantissimi vultus tui. Solicitant me intima  
q̄ tibi in me placita habebas. Quid autem michi  
indigno seruo acceptabilius q̄z scire qualiter tāto  
dño valeam famulari. Ad tuum igit̄ amorem ere  
ctus amici prece inductus. zelo interno coactus.  
qualiter quisq̄ te studiose querere debeat: qualiter  
inuenire valeat: qualiter possit ad te accedere: et  
strictis tenere amplexibus quibusdā meditationi  
bus declamare presumam. In quibus et si diuerse  
corde tanguntur ad vnū redacte puris auribus fa  
ciunt melodiā. Quāuis em̄ diuerse et plurime ma  
terie in diuersis capitulis describantur: tñ inde ni  
chil resonat nisi perfectio animi ad diuinum amo  
rez. Si qd̄ aliud inueneris pie lector: legittime cor  
rigas: et non rodas: qz malicia non est in causa sed  
simplicitas diuersum nāq̄ modum inuenies in eis  
vt diuersitate modi et materie: lectoris fastidiū tē  
peretur: et eius anima ad celestia cautius eleuetur  
varijs illustrata radijs: cibis refecta diuersis mul  
tipliciq̄ varietate allecta. Tu autē mi frater iohā

a. ij.

ps 22

ps 122

nes: de ordine fratrum minorum qui eucharistius  
appellaris: accipe munusculum quod a me indigno se-  
pe tua humilitas postulauit: nec irrideas meam igno-  
rantiam: sed potius michi paruulo balbucienti: et  
infantilibus artibus gestienti sicut pia mater ar-  
ride. Scio namque quod simplicitatem diligas et fercula  
etiam rusticana sapide quodam famelico appetitu  
degustes. Insatiabile est enim desiderium tuum et auis  
de apprehendis oblata. Aperi ergo os tuum et tibi  
quauis rudia in corpora infra scripta. Ipsa enim pre-  
seruatiua sunt et conseruatiua humiditatis radicalis que  
ea de ligno vite suscepi. Caue ergo ne lignum sciē-  
tie retrahat ab hoc esu et nudus apparere vereas-  
ris coram deo: insipidaque tibi sapida: et sapida tibi  
insipida videantur. Hic vero modum orandi uiuen-  
di et meditandi inueniet vir deuotus. In istis iustis  
ab infimis eripitur ad intima tollitur ad summa eri-  
gitur cum dulcore. Qui ergo voluerit usque ad perfe-  
ctum crescere legat et impleat que scribam gratia  
crucifixi irrigante.

**I**ncipit liber qui dicitur stimulus amoris quem  
composuit sanctus frater Bonaventura de ordine  
fratrum minorum.

**L**iber iste qui stimulus amoris in  
dulcissimum et purissimum iesum  
saluatorem nostrum non incon-  
grue potest dici. In tres diuidi-  
tur partes. **¶** Prima pars.  
**¶** In quarum prima de christi glo-  
riosissima passione agitur: vide-  
licet quomodo homo ipsam passionem meditari des-

bet. et q̄z sit utilis eius meditatio. Et qualiter et q̄z libenter homo cōverti debet ad cōpatiendū dño ie su crucifixo et alia plura que circa ip̄am passionē considerari possunt.

¶ Secunda pars.

¶ In sc̄da vero parte de his q̄ ad contēplationē disposita sunt tractat: vcz qualr hō possit ampli⁹ proficere et magis deo placere: qualrqs ordinatus esse debeat ad deū ad se et ad primū et alia plura q̄ ad ip̄am cōtēplationē dispositiua et inductiua sūt.

¶ Tercia pars.

¶ Tercia vero et vltima pte de ip̄a cōtemplatiōis quiete prosequit: vcz q̄ sunt q̄ inducunt hoīem ad contēplationis quietē et q̄z gloriosum sit se mutare ī deū qualrqs hō mutet in deū: et alia plura q̄ ad ipsius contēplationis quietem peruenire volentibus perutilia ac necessaria sunt.

¶ Qui vult habere sapozē amoris in his que sequuntur debet cū hūilitate et amore maiestātē et dignitatē dei admirari: quantā hūilitatē et passionē ppter caritatē p nobis moriēdo in cruce sustinuit meditari: et ruminare cū amore et cuz ardentissimo desiderio petitiones q̄ ibi continentur sibi petere. Et pro certo proficere in christi amore.

¶ Sequuntur capitula prime partis.

Quomodo homo debet libenter christi passionem meditari et q̄z sit utilis eius meditatio.

¶ Capitulum primum.

Qualiter debz hō niti ad spatiēdū xpo crucifixo.

¶ Capitulum secundum.

Meditatio in parascue de dolore quē tunc beata virgo maria habuit.

¶ Capitulum tertium.

Ad circa passionē dñi sex sunt consideranda.

¶ Capitulum quartum.

**Q**uod passio domini adaptatur quattuor affectibus  
animi. **Capitulum. v.**

**Q**uod passio domini adaptatur virtutibus: et pri-  
mo fidei et post de alijs **Capitulum. vi.**

**D**e quattuor virtutibus cardinalibus **Capitulum. vii.**

**D**e septemplici ascensu cōtemplationis in passione  
scōm septiformem gratiam spūs sancti **Capitulum. viii.**

**Q**uod christus in sua passione beatitudines octo per-  
fecte habuit **Capitulum. ix.**

**Q**uod in cruce apparuit. xij. fructus spiritus quos  
enumerat apostolus ad gal. **Capitulum. x.**

**Q**uod in cruce speculari possumus pulcherrimū exē-  
plar decem mandatorū decalogi **Capitulum. xi.**